
- 1 -

임원 선임 내용

1. 선임

직 위
(상임여부

성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1) 겸직사항2)

자격요건
확인결과3)

부대표

(상임,

비등기)

현은영

(玄恩瀛)
721125

2025.12.01

(2025.12.01

1회)

- CIO

(現)그래디
언트자산운

용

마이다스에
셋자산운용

해당사항없

음
적격

2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및 등기여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력 겸직사항 비고

대표이사

(상임,등기)

정재필

(鄭在瑂)
690814

2025.09.15.

(2025.09.15.,1)
2028.09.15

(現)그래디언트자산운용

현대차증권

롯데리츠

AMC

기타비상무이사

(비상임,등기)

남인봉

(南寅鳳)
670728

2023.12.01.

(2023.12.01.,1)
2026.12.01

(現)그래디언트 그래디언

트

기타비상무이사

(비상임,등기)

김인철

(金仁澈)
781210

2025.05.27

(2025.05.27.,1)
2028.05.27

(現)아이마켓코리아 아이마켓

코리아

감사

(비상임, 등기)

황종민

(黃鍾民)
791222

2023.12.01.

(2023.12.01.,1)
2027.03.311)

(現)그래디언트 그래디언

트

부대표

(상임, 비등기)

현은영

(玄恩瀛)
721125

2025.12.01.

(2025.12.01.,1)
-

(現)그래디언트자산운용

마이다스에셋자산운용

해당사항

없음

1) 감사의 임기는 취임 후 3년내의 최종의 결산기에 관한 정기주주총회 종결시까지 한다.


