

임원 선임 내용

1. 선임

직위 (상임여부)	성명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	자격요건 확인결과 ³⁾
부대표 (상임, 비등기)	현은영 (玄恩瀛)	721125	2025.12.01 (2025.12.01 1회)	-	CIO	(現)그래디언트자산운용 마이다스에셋자산운용	해당사항없음	적격

2. 임원현황(변동후)

직위 (상임 및 등기여부)	성명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력	겸직사항	비고
대표이사 (상임,등기)	정재필 (鄭在媚)	690814	2025.09.15. (2025.09.15.,1)	2028.09.15	(現)그래디언트자산운용 현대차증권	롯데리츠 AMC	
기타비상무이사 (비상임,등기)	남인봉 (南寅鳳)	670728	2023.12.01. (2023.12.01.,1)	2026.12.01	(現)그래디언트	그래디언 트	
기타비상무이사 (비상임,등기)	김인철 (金仁澈)	781210	2025.05.27 (2025.05.27.,1)	2028.05.27	(現)아이마켓코리아	아이마켓 코리아	
감사 (비상임, 등기)	황종민 (黃鍾民)	791222	2023.12.01. (2023.12.01.,1)	2027.03.31 ¹⁾	(現)그래디언트	그래디언 트	
부대표 (상임, 비등기)	현은영 (玄恩瀛)	721125	2025.12.01. (2025.12.01.,1)	-	(現)그래디언트자산운용 마이다스에셋자산운용	해당사항 없음	

1) 감사의 임기는 취임 후 3년내의 최종의 결산기에 관한 정기주주총회 종결시까지 한다.